
 
 

UCHWAŁA NR XIV/117/25 
RADY GMINY DŹWIERZUTY 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych "Moje boisko - Orlik 2012" 
w Dźwierzutach. 

Na podstawie art. 40 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                  
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Kompleks boisk sportowych "Moje boisko - Orlik 2012” jest obiektem ogólnodostępnym                                
i bezpłatnym dla wszystkich mieszkańców Gminy Dźwierzuty. 

§ 2. Przyjmuje się Regulamin korzystania z kompleksu boisk sportowych "Moje boisko - Orlik 2012"                                                
w Dźwierzutach stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dźwierzuty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Joanna Kobylińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 11 lipca 2025 r.

Poz. 2840



Załącznik do Uchwały Nr XIV/117/25 

Rady Gminy Dźwierzuty 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU BOISK SPORTOWYCH "MOJE BOISKO - 

ORLIK 2012" 

1) Zarządcą kompleksu boisk sportowych "Moje boisko - Orlik 2012" jest Urząd Gminy                                   

w Dźwierzutach. 

2) Boiska są czynne w następujących terminach: 

a) dla planowanych zajęć szkolnych dla uczniów w okresie roku szkolnego: poniedziałek - piątek w 

godz. 8.00 - 15.00, 

b) dla pozostałych mieszkańców w okresie roku szkolnego: poniedziałek - piątek w godz. 16.00 - 

20.00, sobota i niedziela w godz. 13.00 - 20.00, 

c) dla wszystkich mieszkańców w okresie wakacji: poniedziałek – piątek w godz. 10.00 – 20:00, 

sobota i niedziela w godz. 13.00 – 20.00.  

3) Zajęcia sportowe odbywające się w terminach określonych w pkt 2 lit. a nadzoruje i prowadzi 

właściwy dla danej grupy nauczyciel. 

4) Pierwszeństwo korzystania z obiektu przysługuje dzieciom i młodzieży uczącej się. 

5) W celu racjonalnego wykorzystania obiektu sporządza się miesięczny grafik z możliwością 

rezerwacji terminów, z zastrzeżeniem pkt 3. 

6) Osoby korzystające z obiektu zobowiązane są do punktualnego rozpoczynania i kończenia zajęć. 

7) Korzystanie z boisk jest bezpłatne. 

8) Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego stroju i obuwia sportowego. 

9) W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boisk zgodnie z ich 

przeznaczeniem zabrania się: 

a) używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców, 

b) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boisk, np. rower, 

motorower, deskorolka, rolki, itp., za wyjątkiem pojazdów używanych przez osoby                                

z niepełnosprawnościami, 

c)  niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska, 

d) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe, 

e) palenia tytoniu i e-papierosów, spożywania alkoholu, zażywania środków odurzających, 

wnoszenia jedzenia oraz żucia gumy, 

f) zaśmiecania, wnoszenia opakowań szklanych i metalowych, 

g) wprowadzania zwierząt, za wyjątkiem osób niewiadomych używających psów jako 

przewodników,  

h) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych, 

i) korzystania z boisk bez zgody administratora, 

10) W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych o korzystaniu z boisk decyduje 

administrator.  

11) Każdy korzystający z boisk jest zobowiązany do niezwłocznego powiadomienia administratora                   

o zauważonych uszkodzeniach w trosce o zdrowie własne i pozostałych użytkowników. 

12) Korzystający z obiektu są zobowiązani do przestrzegania zasad bezpieczeństwa i do zachowania 

porządku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2840



13) Administrator nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w trakcie korzystania                          

z obiektu.  

14) Dzieci do lat 8 mogą korzystać z obiektu tylko pod opieka osób pełnoletnich.  

15) Administrator nie odpowiada za rzeczy osobiste wniesione i pozostawione na terenie boiska.  

16) Użytkownicy korzystają z boiska na własną odpowiedzialność i odpowiadają materialnie                      

za wyrządzone szkody.  

17) Każdy korzystający z kompleksu boisk jest zobowiązany do zapoznania się z Regulaminem 

korzystania z obiektu i do przestrzegania jego postanowień w trakcie korzystania. 

18) W sprawach nieuregulowanych w niniejszym regulaminie zastosowanie mają obowiązujące 

przepisy prawa. 

19) Na terenie Obiektu znajduje się system monitoringu wizyjnego wraz z zapisem, a nagrania                       

z kamer mogą być podstawą pociągnięcia do odpowiedzialności użytkowników, którzy nie stosują 

się do regulaminów oraz instrukcji. Administrator Obiektu gwarantuje, że monitoring prowadzony 

jest w sposób nienaruszający godności i prywatności użytkowników. 

20) Wszelkie skargi i wnioski, a także zauważalne uszkodzenia Obiektu i jego infrastruktury należy 

zgłaszać Administratorowi: Urząd Gminy w Dźwierzutach, ul. Niepodległości 6, 12-120 

Dźwierzuty; tel. 89 621 12 32. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2840


	UCHWAŁA NR XIV/117/25 RADY GMINY DŹWIERZUTY z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2025-07-11T12:44:30+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




